
UCHWAŁA Nr IX / 46 /2015 

RADY   GMINY   LESZNO 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.)  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Leszno prawa własności 

nieruchomości gruntowej, stanowiącej działki ewidencyjne: nr 1124 o pow. 0,0644 ha i nr 

379/4 o pow. 0,0685 ha położone w obrębie Leszno, dla której Sąd Rejonowy w Grodzisku 

Mazowieckim Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr KW 

WA1G/00059713/7, z przeznaczeniem na drogę. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leszno. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

      /-/ Lesław Kuczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


